

Od:
Wysłano:
Do:
Temat:

>

**** OSTRZEŻENIE ****

e-Mail pochodzi spoza organizacji. Nie klikaj łączy ani nie otwieraj załączników, chyba że rozpoznajesz nadawcę i wiesz, że zawartość jest bezpieczna.

PETYCJA

Zwracam się z uprzejmą prośbą o interwencję w sprawie nie uznania możliwości korekty protokołu wystawionego w 2022 roku przez [REDAKTOWANE]

Informuję, że popełniłem błąd dotyczący nie zgłoszenia do kalkulacji strat w moim gospodarstwie, gdyż według mnie aplikacja do tego służąca jest skonstruowana nielogicznie i nie wiedziałem jak mam postąpić w przypadku:

1. Mam owce a nie wełnę owczą- w aplikacji nie było możliwości wybrania posiadania owiec tylko jak się teraz okazuje trzeba było zaznaczyć , że mam „ wełna owcza” i określić ile sztuk posiadam.
2. Miałem poświadczyć, że posiadam dokumenty potwierdzające poniesione koszty na jakąś kwotę, nie wiedziałem o jakie koszty chodzi, jednak jak się teraz okazuje są to koszty poniesione na np. zakup paszy dla zwierząt. W moim gospodarstwie były to koszty w wysokości ok. 200 tys. zł (zakup zbóż potrzebnych do wykarmienia zwierząt w związku ze stratami w uprawach w moim gospodarstwie)

Wobec tego, nie wiedząc jak postąpić, a aplikacja nie chciała puścić mnie dalej bez deklarowania tych głupot - usunąłem całkowicie deklarację posiadania zwierząt. Jak teraz się okazuje, postąpiłem niesłusznie i chciałbym złożyć protokół do korekty ale według urzędników nie jest to możliwe. Stąd moja prośba i proszę Pana jako Ministra Rolnictwa o interwencję w tej sprawie, a wiadomo mi , że wielu rolników zrobiło podobnie jak ja. Uwzględniając to Co Pan mówi w mediach jestem prawdziwym rolnikiem ponoszącym koszty na hodowlę a nie małorolnym rolnikiem posiadającym 1,5 ha. Wygląda na to, że faktycznie płatności dostaną pseudo rolnicy, którzy mało co mają wspólnego z rolnictwem. Co roku jestem dyskryminowany przez posiadanie zwierząt, które zaniżają mi procent strat w protokole szacunkowym. W związku z tym otrzymuje mniejsze płatności. Pomoc należy się prawdziwym rolnikom jak ja, który wstaje o 4 rano i pracuję do późnych godzin nocnych. Tak jak na wstępie proszę o umożliwienie poprawienia kalkulacji o wartość średnią produkcji zwierzęcej.

